Ex commissiane Sacrae Regiae Maiestatis propria. 

al sequuntur verba expuncta: ad nos 
!) Antonius. 
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N. 698. 

Sigismundus Augustus rex Polontae 
Alberto in Prussia duci 

Vtlnae, 28. V.1557. 

de responso oratoribus Romanorum regis Ferdinandi I, Imperii et Pome­
raniae ducum dato; de negotio archiepiscopi Rigensis [Gulielmi Bran­
denburgensis]. 
Sigill. V II. 
H B A, B 1, K.312. 

Sigismundus Augustus etc. 
Quomodo a nobis expedtti sint quidque responsi acceperint Sere­

nissimi et Excellentissimi Romanorum Regis ac Sacri Romani Imperii 
Illustriumque Pomeraniae Ducurn Oratores, Illustritatem Vestram iam 
ex Legato suo, quem apud nos habuerat, ante cognovisse putamus. Illi 
ipsi autem, qualesnam fidei seu salvi conductus literas ex Livania acce­
perint, posteaquam id ipsum et personam Illustritatis Vestrae con­
cernit, ex ipso, quod ad nos ex finibus illi miserunt, originali Illustritas 
Vestra perspiciet. Quod ideo mittendum ei censuimus, ut videat, an 
Legatis, quos ad Reverendissimurn Dominurn Archiepiscopurn Illustritas 
Vestra missura est, satis cauturn prospecturnque sit. Nos, quomam non 
Magistri, sed. Coadiutoris l) nomine prodierunt, probandas aut acceptan­
das eas minime censemus. Arbitrio tamen Illustritatis Vestrae id per­
mittimus. 

Reverendissimo Domino Archiepiscopo, quo et voluntatis nostrae 
satis esset conscius et tanto commodius rebus suis consulere atque 
prospicera posset, illud ipsurn p·raedictis Oratoribus daturn responsurn 
communicavimus transmisimusque. Id quod mustritatem Vestram si­
militer scire voluimus. Quam bene valere cupimus. Daturn Vilnae, die 
XXVIII Maii, anna Domini MDLVII, Regni nostri anna XXVIII. 

aJ Sigismundus Augustus Rex subscripsit.bJ 
aJ-b) manu proprła. 

1) Christophorus duz Megapolensis. 

Catharina regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 699. 

Vilnae, 4.VI.[1557] 

binas ducis litteras se excepisse nuntiat gratiasque agit pro paterna et 
christiana consolatione, necnon pro benevolentia erga Erhardurn a 
Kunheim; adiungit litteras sororis suae de rebus Livonicis ("das in 
nit also sein so wie die Eiflender viergeben, wie Eur Liebd.en den 
aus ier lieben selbt schreyben vernemben weren"), quas tamen re-­
mittendas sibi petit; prius a duce sibi missum vinum magis ei 
placiusse quam nunc receptum. 
(Germanice) 
Sigill. XIII. 
H B A, B 1, K.312. 
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N. 700. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci